складеного Реєстраційною комісією Переліку акціонерів (їх представників) ПАТ 
«КОРОСТИШІВСЬКИЙ РАЙАГРОПОСТАЧ», які  зареєструвалися для участі у річних 
 Загальних зборах акціонерів 10.06.2019 р.», для участі у Загальних зборах зареєструвалося 
 2 акціонери, які у сукупності володіють   961 820 (дев’ятсот шістдесят одна тисяча вісімсот 
двадцять) голосуючими акціями Товариства, що становить   100,00 %  від загальної кількості 
голосуючих акцій  Товариства. 

Питання, винесене на голосування: 

1. Обрання лічильної комісії загальних зборів та прийняття рішення про припинення 
їх повноважень.